GROWING TOGETHER

PORTMAX PT 93 - TexHnyeckune cneuudukaumm

Version

Type

Tyre Size

LI/SS

Description

PORTMAX PT 93 — 3T0 LUMHA A1 TEPMUHASIbHBIX TSIrauei,
crneumanbHo paspaboTaHHas Ans 3KCnayaTauum B HEMpPOCTbIX
YC/IOBUSIX IPY30BbIX TEPMWHAJIOB, TaKUX KaK NMOpThbl U
noructuyeckune LeHTpbl. CheumansHas aHTucTaTnyeckas
pe3MHOBasi CMeCb NMPOTEKTOPA OT/INYAETCS NPEBOCXOAHOWM
M3HOCOCTOMKOCTBIO M COMPOTUBIIEHNEM HarpeBy Aaxe npu
MHTEHCMBHOM 3KcnyaTaumm. PORTMAX PT 93 rapaHTupyeT
OT/IMYHYIO YNPaB/SEMOCTb, BbiAAOLLEECS CLENIEHNE U
YBEIMYEHHbIV CPOK CITY>KObI.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Mpon3BOACTBO: TEPMUHABHBIN Tdrad e Mpuuen

INDUSTRIAL
TL
280/75R 22.5

168 A8



Dimensions International Standard

Overall Width (mm)
Overall Diameter (mm)
Rim Rec

Rim Alt

Load capacity (Kg)

km/h / bar

40
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282

998

8.25

9.00

10.00

5600
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